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Fejezeti jellemz6 adatok

[ 20 | | 1100 |
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz{ adatok

| | | |

megye pénziigyi korzet

telepllés-
tipus

A megye megnevezése, dnkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

| 321204 | |
PIR-térzsszam

| | 910200 |

szakagazal

A szerv megnevezése, székhelye:
SZEPMUVESZETI MUZEUM

1146 Budapest D6zsa Gyorgy it 41

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

tipus év

Elemi koltségvetés

naptal

hénap napig

ol4] - |4lz] [2]4

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

reerneeeen (telefon)

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellato
koltségvetési szerv PIR-térzsszama

a szerv gazdasagi vezetdje

cerrenenna( NEV)
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a szerv vezetdje

Az iranyito (fejezetet irdnyitd) szerv részérdl jdvahagyta:

(alairas)
cieenen(Név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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PIR: 321204
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 2 111 489 000
03 Céljuttatds, projektprémium (K1103) 15 000 000
04 Készenléti, igyeleti, helyettesitési dij, tiléra, tilszolgalat (K1104) 5000 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 26 000 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 5000 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 13 000 000
10 Egyéb koltségtéritések (K1110) 5000 000
12 Szocialis timogatasok (K1112) 1200 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 20 000 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 2201 689 000
16 Munkavégzésre iranyuld egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatasok (K122) 100 000 000
17 Egyéb kiils6 személyi juttatdsok (K123) 13 000 000
18 KiilsG személyi juttatisok (=15+16+17) (K12) 113 000 000
19 Személyi juttatssok (=14+18) (K1) 2 314 689 000
20 Munkaadékat terhel§ jarulékok és szocidlis hozz4jéruldsi adé (K2) 374 064 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 13 000 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 120 000 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 133 000 000
25 Informatikai szolgdltatasok igénybevétele (K321) 115 000 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 18 000 000
27 Kommunikéciés szolgaltatisok (=25+26) (K32) 133 000 000
28 Koziizemi dijak (K331) 410 000 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 80 000 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatdsok (K334) 105 000 000
32 Kozvetitett szolgaltatdsok (K335) 4000 000
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatdsok (K336) 400 000 000
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 334 207 000
35 Szolgsltatési kiaddsok (=28+...+34) (K33) 1333 207 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 12 000 000
37 Rekldm- és propagandakiadasok (K342) 20 000 000
38 Kikiildetések, rekldm- és propagandakiadisok (=36+37) (K34) 32 000 000
39 Miikodési céli el6 felszamitott altalanos forgalmi adé (K351) 450 000 000
42 Egyéb pénziigyi miiveletek kiadasai (K354) 5000 000
43 Egyéb dologi kiadasok (K355) 100 000 000
4 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi kiadasok (=39+...+43) (K35) 555 000 000
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 2 186 207 000
72 Immaterialis javak beszerzése, létesitése (K61) 13 000 000
73 Ingatlanok beszerzése, létesitése (K62) 20 000 000
74 Informatikai eszk6zok beszerzése, létesitése (K63) 22 795 000
78 Beruhazasi célu el6zetesen felszamitott altaldnos forgalmi ad6 (K67) 15 065 000
79 Beruhdzasok (=72+...+78) (K6) 70 860 000
80 Ingatlanok feljitasa (K71) 20 474 000
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

83 Feldjitasi cél eld: felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K74) 5526 000
84 Felijitdsok (=80+...+83) (K7) 26 000 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 4971 820 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

36 Készletértékesités ellenértéke (B401) 20 000 000
37 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 699 102 000
38 Kozvetitett szolgaltatdsok ellenértéke (B403) 4000 000
41 Kiszamléazott altalanos forgalmi ad6 (B406) 198 398 000
42 Altalanos forgalmi adé visszatéritése (B407) 550 000 000
47 Mas egyéb pénziigyi miiveletek bevételei (B4092) 500 000
48 Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei (=46+47) (B409) 500 000
50 Egyéb miikodési bevételek (B411) 28 000 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 1 500 000 000
54 Egyéb targyi eszkozok értékesitése (B53) 5000 000
57 Felhalmozési bevételek (=52+...+56) (B5) 5000 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 1 505 000 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 3 466 820 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 3 466 820 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 3 466 820 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

96

vezetd, igazgatd, elnok, igazgato-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezet®, hivatalvezetd-
helyettes, szakképz6 intézmény
vezetdje, szakképzd intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturdlis intézmény vezetdje,
kulturdlis intézmény intézmény-
vezetd helyettese, kutatGhely
vezetGje, kutatGhely
intézményvezet6-helyettese, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (vezet), a munka
torvénykonyveérdl szol6 2012. évi.
1. térvény vezetSkre vonatkozo
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

69

449 471 800

3000 000

5000 000

5000 000

5000 000

97

fels6foku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

232

988 049 000

7 000 000

1200 000

10 000 000

1000 000

5000 000

5000 000

98

kozépfoka végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

76

337203 700

2400 000

1500 000

5000 000

2000 000

4000 000

600 000

5000 000

99

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (fizikai
alkalmazott)

89

336 764 500

2600 000

2300 000

6 000 000

2000 000

4000 000

600 000

5000 000

103

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=96+...+102)

466

2111 489 000

15 000 000

5000 000

26 000 000

5000 000

18 000 000

1200 000

20 000 000

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+48+62+73+79+84+
89+95+103+115)

466

2111 489 000

15 000 000

5000 000

26 000 000

5000 000

18 000 000

1200 000

20 000 000

117

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)
(f6)

499
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti

megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoka Vezet6i létszam: fels6foku Vezet6i létszam - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfoki | Nem vezet6i létszdm: kozépfoki [ Nem vezet6i létszém: felséfoki | Nem vezet6i létszam - Osszesen Létszam 6sszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 38 38 0 9 179 188 226
03 |0 (01+02) 0 38 38 0 9 179 188 226
04 Huménpolitikai 0 1 1 0 2 3 5 6
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 1 2 3 0 29 3 32 35
06 |Jogi 0 2 2 0 0 5 5 7
07 Nemzetkozi 0 0 0 0 0 1 1 1
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 0 0 0 1
10 | Informatikai 0 2 2 0 5 2 7 9
11 Kommunikacios 0 3 3 0 6 15 21 24
12 |Egyéb(..) 0 1 1 0 1 0 1 2
13 [Osszesen (04+...+12) 1 12 13 0 43 29 72 85
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 6 6 1 21 19 41 47
(15+16+17)
15 |- I csoport feladatait segit6 0 6 6 1 18 19 38 44
17 |- IIL csoport feladatait segité 0 0 0 0 3 0 3 3
18 | Protokollaris 0 0 0 0 2 1 3 3
20 | Szallitasi 0 0 0 0 2 0 2 2
22 | Uzemeltetési 2 2 4 1 29 2 32 36
23 | Rendészeti 2 3 5 1 27 2 30 35
24 | Raktarozasi 2 1 3 0 29 0 29 32
26 | Osszesen (14+18+...+25) 6 12 18 3 110 24 137 155
27 |0 (03+13+26) 7 62 69 3 162 232 397 466
64 |Munka Torvénykonyve hatilya ala 7 62 69 3 162 232 397 466
tartozdk (65+66+67)
65 | I. funkci6 csoport 0 38 38 0 9 179 188 226
66 | II. funkci6 csoport 1 12 13 0 43 29 72 85
67 | IIL funkci6 csoport 6 12 18 3 110 24 137 155
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